Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A ES PARTICIPACOES MATO-GROSSENSE LTDA, CNPJ nº 46.725.095/0001-01, torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária, Assuntos Fundiários e Meio Ambiente - Colíder/MT as Licenças Ambientais (Prévia e de
Instalação) e Autorização para Supressão da Vegetação, para Implantação de Usina Fotovoltaica de 2.5 MW localizada em
uma área de 8 hectares, dentro do imóvel rural denominado “Estância MR”, com área total de 23,1053 hectares, matrícula
de nº 27.846, Cidade de Colíder/Mato Grosso. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6292aa3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial